

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 27 de Abril del 2021	No.Orden:32/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE			02071405191018	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULOS NACIONALES DE LA INSTITUCION.	-	-
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 15600-41010	\$24.17	\$48.34
3	Cada Uno	BIDON DE ACEITE 10W30-4L.	\$41.20	\$123.60
7	Cada Uno	LITROS DE ACEITE 10W30-1L	\$10.68	\$74.76
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPO DE CARTER 90430-12031.	\$1.45	\$1.45
3	Cada Uno	PINTA DE AGUA DESTILADA ADP.	\$1.38	\$4.14
30	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40.	\$5.65	\$169.50
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$18.08
5	Cada Uno	ESPÁRRAGOS PARA LLANTA MB-301529J.	\$1.79	\$8.95
5	Cada Uno	TUERCAS PARA ESPARRAGOS 90942-01007.	\$0.68	\$3.40
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	LIMPIADOR DE CONTACTO EC-533.	\$4.63	\$4.63
1	Cada Uno	EVAPORADOR P/AIRE ACONDICIONADO	\$384.20	\$384.20
3	Cada Uno	FOCO 4090.	\$0.50	\$1.50
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENOS FC-85800.	\$3.50	\$3.50
3	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE ESP. P/CORONA 80W90-LSD.	\$9.61	\$28.83
3	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE ESP. P/ CAJA 75W90-LSD.	\$10.48	\$31.44
1	Cada Uno	PERNO P-10X30/1.25.	\$0.62	\$0.62
1	Juego	JUEGO DE PARTILLAS ORIG. 04465-26421.	\$147.56	\$147.56
1	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION 35113	\$0.06	\$0.06
1	Cada Uno	EMPAQUE DE PUNTERIA ORIG. WL51-10-235.	\$34.03	\$34.03
1	Cada Uno	PEGAMENTO SILICON 5699.	\$5.56	\$5.56
1	Cada Uno	SWICHT UM49-66-151.	\$158.20	\$158.20
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$21.40
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-368.	\$0.35	\$0.70
2	Cada Uno	MANECILLA PARA COMPUERTA MZ-1017.	\$15.82	\$31.64
1	Cada Uno	FILTRO DE COMB. G2920	\$11.30	\$11.30
4	Cada Uno	ESCOBILLA GRAD. 18-SP.	\$5.09	\$20.36
1	Cada Uno	ESCOBILLA PEQ. 16-SP.	\$5.09	\$5.09
3	Cada Uno	ARANDELAS DE COBRE RAC1200.	\$0.96	\$2.88
1	Cada Uno	MANGUERA PARA FILTRO DE AIRE WL90-13-221A.	\$37.08	\$37.08
1	Cada Uno	TOPE DE CAPERUZA ORIG. 53382-89102.	\$5.65	\$5.65
1	Cada Uno	ROTACION DE LLANTAS.	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	TUERCA PARA ESPARRAGOS TEN-12X1.50	\$1.25	\$1.25
1	Cada Uno	ZAPATA PARA LLANTA.	\$3.39	\$3.39
4	Cada Uno	CANDELA Y-701J.	\$28.25	\$113.00
1	Cada Uno	SENSOR TEMP. EN FRIO 89422-35010.	\$21.47	\$21.47
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 90915-40002.	\$24.18	\$24.18
3	Cada Uno	ESCOBILLAS 20-SP.	\$5.09	\$15.27

2	Cada Uno	PERNOS P-10X40/1.5	\$0.62	\$1.24
1	Cada Uno	FOCO PARA FRENO 5230	\$0.80	\$0.80
1	Cada Uno	FOCO PARA VIA 4025.	\$0.60	\$0.60
1	Cada Uno	LIJA 80.	\$1.42	\$1.42
1	Cada Uno	TERMINAL DE CREMALLERA SR-3970.	\$47.85	\$47.85
1	Cada Uno	ABRAZADERA PLAST. GRD. YJ-368.	\$0.36	\$0.36
2	Cada Uno	BATERIAS ACDELCO. N50ZMF	\$105.00	\$210.00
1	Cada Uno	SELENOIDO PARA MOTOR DE ARRANQUE FDS-0168.	\$53.75	\$53.75
1	Cada Uno	BALERO PARA ARRANQUE 629ZZ	\$3.76	\$3.76
1	Juego	JUEGO DE CARBONES JMTSX-36	\$5.36	\$5.36
1	Cada Uno	TERMINAL 15320W.	\$0.18	\$0.18
1	Servicio	MANO DE OBRA EN REVISION DE FRENES, LUCES, CAMBIO DE LLANTA, REVISION DE INYECTORES, CAMBIO DE CANDELAS, REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO, DESMONTAR DISCO DE FRENO PARA RECTIFICACION, CAMBIO DE PUNTA DE CREMALLERA, DESMONTAR MOTOR DE ARRANQUE Y DESARMARLO PARA CAMBIO DE PIEZAS.	\$214.70	\$214.70
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$50.24	\$50.24
4	Cada Uno	RECTIFICACION DE DISCO REC1.	\$8.18	\$32.72
-	-	TOTAL.....	-	\$2,205.81

SON: **dos mil doscientos cinco 81/100 dolares**

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA AL NUMERO 2891-6300, ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA Y JEFE DE TRANSPORTE. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>

Elaborado por:ysandova